
Contacto

Correo Electrónico sanperrq@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Príncipe de Vergara, 53-71
(37003) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/004054
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2022 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente. Servicio Territorial de Fomento en Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Uht8o9AIjwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cemento, tubos, hormigón y grava para los equipos de conservación
directa de carreteras del Servicio Territorial de Fomento en el sur de la provincia de Salamanca.

Valor estimado del contrato 2.070,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.504,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.070,2 EUR.

Clasificación CPV
44113700 - Materiales para reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Uht8o9AIjwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c4bec31a-ca4f-4e7c-9801-67e180f601aa


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MATERIALES DE CONSTRUCCION SIERRA DE FRA
NIF B37292505
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.070,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.504,94 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YMhu5X0pdm%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008294699 |  2022-539648 | Tue, 15 Mar 2022 09:20:00:953 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147502575110090798235556902439200872103 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YMhu5X0pdm%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

